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Vad ingår i försäkringen?  

Distansarbetsförsäkringen täcker distansarbete, 
som enligt överenskommelse med arbetsgivaren 
utförs av arbetstagaren i dennes bostad, 
fritidshus eller annan inomhuslokal. 

Försäkringen gäller när den försäkrade arbetar 
på distansarbetsplatsen eller dess gårdsområde, 
under kortvariga och sedvanliga pauser på 
distansarbetsplatsen eller dess gårdsområde, när 
den försäkrade under distansarbetsdagen tar sitt 
barn till eller hämtar sitt barn från dagvården den 
mest direkta vägen och när den försäkrade deltar 
i ett promenadmöte under distansarbetsdagen. 
Med promenadmöte avses ett möte relaterat till 
arbetsuppgifter där den försäkrade deltar på 
distans medan hen går till fots utanför 
distansarbetsplatsen. 

Distansarbetsförsäkringen kan valfritt omfatta 
följande skydd, upp till överenskomna 
försäkringsbelopp: 

 Vårdkostnader till följd av olycksfall, såsom 

o besök hos läkare och kostnader för 
undersökningar som läkare 
ordinerat 

o kostnader för läkemedel som 
ordinerats av läkare 

o kostnader för operation 

o resekostnader 

o avgifter för vårddagar på sjukhus 

o fysioterapiskydd (valfritt). 

 Dödsfall till följd av olycksfall 

 Bestående men till följd av olycksfall 

 Kortvarig arbetsoförmåga, olycksfall 

 

 

 

 
Vad ingår inte i försäkringen? 

Försäkringen täcker inte en olycka som inträffar 

 på fritiden 

 vid distansarbete som utförs åt en annan 
arbetsgivare eller för egen räkning 

 under underhålls-, reparations- och 
byggnadsarbete på fastigheten även om de skulle 
bidra till att förbättra arbetsförhållandena 

 utanför distansarbetsplatsen och dess 
gårdsområde (med undantag av promenadmöten 
och dagvårdsresor som täcks av försäkringen) 

 på distansarbetsplatsens gårdsområde när den 
försäkrade är på väg till sådan verksamhet som 
inte omfattas av försäkringen 

 vid distansarbete utomlands. 

 
Ersättning utbetalas inte exempelvis för:  

 skada som förorsakas tand vid tuggning  

 rehabilitering eller terapi 

 övernattningskostnader 

 olycksfall, som ersätts enligt lagen om olycksfall i 
arbetet och om yrkessjukdomar. 

   

 

 
Finns det några begränsningar av vad försäkringen 

täcker? 

 Förutsättningen för beviljande av försäkringen och 
dess giltighet är att  

o försäkringstagaren har en gällande 
arbetsolycksfallsförsäkring hos If för de 
personer som försäkrats med denna 
försäkring. 

o det finns åtminstone två försäkrade 
personer. 

  

Distansarbetsförsäkring 
Produktfaktablad för försäkringsprodukten 

 

Företag: If Skadeförsäkring AB (publ), filial i Finland        Produkt: Distansarbetsförsäkring 

Fullständiga uppgifter som ska ges innan avtalet ingås och uppgifter om produkten i anslutning till avtalet finns i 

försäkringsbrevet och försäkringsvillkoren.  

 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 

Med distansarbetsförsäkring kan arbetsgivaren försäkra sina anställda mot olyckor som inträffar vid distansarbete. 
Försäkringen är alltid en gruppförsäkring med minst två försäkrade. Distansarbetsförsäkringen gäller för 
distansarbete i Finland. Ersättning utbetalas för olycksfall som inträffat under distansarbete men som inte ersätts 
enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar. Med distansarbetsförsäkring avses en 
olycksfallsförsäkring vars giltighet är Distansarbete. 
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Var gäller försäkringen? 

 Försäkringen gäller för distansarbete i Finland. 

  

 
Vilka är mina skyldigheter? 

 Då försäkringen träder i kraft ska korrekta uppgifter ges. 

 Under försäkringens giltighetstid ska man utan dröjsmål meddela om förändringar och observerade fel eller om 
brister i uppgifterna.  

 Då man ansöker om ersättning ska de begärda tilläggsupplysningarna ges.  

 De säkerhetsföreskrifter som If utfärdat ska iakttas.  

 Premien ska betalas i tid. 

  

 
När och hur ska jag betala? 

 If skickar en premiefaktura, som ska betalas senast på förfallodagen på det bankkonto som anges på fakturan.  

 Då försäkringsavtalet ingås avtalas om i hur många poster årspremien betalas och hur fakturorna levereras. 

  

 

 

 

 

 

 
När börjar och slutar försäkringen att gälla? 

 Försäkringen börjar gälla då försäkringstagaren och If avtalar om att försäkringen börjar gälla och gäller tills 
vidare.  

 Försäkringen slutar att gälla, då försäkringstagaren säger upp försäkringen.  

 Även If kan avsluta en försäkring i vissa situationer (t.ex. om premien inte betalas). 

 Försäkringen upphör dock senast då den försäkrades arbetsförhållande hos försäkringstagaren upphör eller den 
arbetsolycksfallsförsäkring som försäkrade tecknat för de försäkrade hos If upphör. 

  

 
Hur kan jag säga upp avtalet? 

 Försäkringen kan sägas upp när som helst.  

 Uppsägningen ska göras skriftligen till försäkringsbolaget. 

 


